
 

Menighetsmøte i Ramsvik kirke- Sør-Stjørna . 

Møtet ble holdt etter gudstjenesten 05 02 17 kl 16.00. 

Ca 15 personer var tilstede. 

Leder i Rissa kirkelige råd var møteleder og referent. 

Møteleder innledet med  å l informere om hva menighetsmøtet skal være og litt om forsøket med ett 

kirkelig råd i kommunen som skal  evalueres. Videre ble det lest en rapport fra Rissa kirkelige råds 

arbeid i 2016 og  Årsmelding fra Blomsterfondet i Sør-Stjørna. 

Leder i kirkeutvalget i  Ramsvik- Gunn Heidi Husby Lian informerte om aktiviteten her og leder i 

kirkeutvalget for Frengen kirke, Oddny Frengen  informerte og arbeidet der. 

Følgende kom fram i møtet: 

 Gunn Heidi sa at de ikke har hatt mange møter i kirkeutvalget. De har en god stab som deler 

på oppgavene og de har god kontroll på det som skjer. Det er ikke mange gudstjenester her 

gjennom et år. Hun ønsker at kirkevertene får beskjed dersom det er barnedåp etc, fordi de 

da bør møte tidligere enn ellers. 

 Oddny har også kontroll på det som skjer i Frengen kirke. De jobber nå med å få til en 

vandregudstjeneste til sommeren, noe som krever samarbeid med flere. 

 Ole Kristian Skadberg mener at kontakten med de som skal gjennomføre det praktiske- 

kirkeutvalgene er svekket, slik vi nå har organisert dette. Han ønsker å delta i møter med 

kirkeutvalgene. 

 Trosopplæreren mener at hun samarbeider godt med kirkeutvalgene, fordi det er 

oversiktige forhold og hun tar direkte kontakt. Hun synes at det er lett å få med folk på de 

arrangementene hun har her. 

 Deltakelsen i de kirkelige arrangementene har økt. 

 Diakoniutvalgets ordning, men at jubilanter ( 80- 90 og 100 år) skal få en oppmerksomhet 

ikke fungerer i hele kommunen. Hasselvika og Fevåg er forsømt område. Dette begrunnes 

med at det ikke er medlem i Diakoniutvalget fra disse grendene. 

 Det ble informert om arbeidet i alle utvalgene i menigheten- Gudstjenesteutvalget, 

Trosopplæringsutvalget, Diakoniutvalget og Mediautvalget. 

 Det framkom en usikkerhet om hvor mange år de ulike i råd og utvalg var innvalgt for. Dette 

må avklares. 

 Det er ønskelig at rissa kirkelige råd utarbeider retningslinjer for hvordan 

konfirmantjubileene planlegges og gjennomføres. Rolleavklaringer er nødvendig. 

 

Møtet konkluderte med at det er ønskelig å videreføre prøveordningen med ett felles 

kirkelig råd i kommunen. Det må jobbes med å få motiverte kandidater på listene til neste 

valg. 

Det er ønskelig med et møte mellom kirkelig råd, kirkeutvalgene og styrene i 

blomsterfondene for videre rolleavklaringer og evaluering. 

 

 

Randi Sollie Denstad 

referent 

 


